
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» октября 2017 г. №344 
с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

24.07.2017 г. №228 «Об 

утверждении Порядка 

предоставления из 

муниципального бюджета 

субсидий на финансовую 

поддержку социально 

ориентированным 

некоммерческим организациям» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

муниципального района в соответствие с действующим законодательством, а 

так же в целях повышения эффективности бюджетных расходов, 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 24.07.2017 г. № 228 «Об утверждении Порядка предоставления из 

муниципального бюджета субсидий на финансовую поддержку социально 

ориентированным некоммерческим организациям» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1. раздела 1 Порядка предоставления из муниципального 

бюджета субсидий на финансовую поддержку социально ориентированным 

некоммерческим организациям, осуществляющих свою деятельность на 



территории Репьевского муниципального района (далее – Порядок), 

утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«1.1. Настоящий Порядок определяет цели, условия, процедуру 

предоставления из муниципального бюджета субсидий на финансовую 

поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям, а 

также процедуру возврата субсидий в случае нарушения условий, 

предусмотренных при предоставлении субсидий.»; 

1.2. В подпункте 3 пункта 2.2. раздела 2 Порядка, утвержденного 

Постановлением, слова «не менее 1 года до даты предоставления заявки» 

исключить; 

1.3. Вывести из состава Комиссии по отбору социально 

ориентированных некоммерческих организаций, подавших заявку на 

получение финансовой поддержки из муниципального бюджета (далее – 

Комиссия), утвержденного Постановлением, Кравцову Марину Сергеевну – 

главного бухгалтера централизованной бухгалтерии МКУ «Управление 

делами»; 

1.4. Ввести в состав Комиссии, утвержденный Постановлением, 

Рахманину Елену Ивановну – заместителя главного бухгалтера 

централизованной бухгалтерии МКУ «Управление делами». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И. о. главы администрации 

муниципального района 

  

Д.А. Шорстов 

 


